
UUl'dLIllK - UUI‘K UDCI, Kr'de 'd. SKU! DII'dILK'd C. 1 L L

POŽÁDAT O PŘÍSTUP PRO ÚPRAVY

Dotazník - GDPR obcí, krajů a škol

Vážení,

dlouhodobě mapUjeme vývol nákladu na zajištění souladu s GDPR a v této souvislosti a v

souvislosti s nařízením GDPR které nabylo učlnnostl 25 května 201 8, si Vás dovolujeme ve smyslu

zákona č 106/1999 Sb , o svobodném přístupu k rnformacím. v platném znění, požádat o

zpřístupnění následujících ínformacn prostřednictvím tohoto dotaznlku.

Emailová adresa ‘

podatelna©prahareporyje.cz

Telefonní číslo

251 625794

Jméno '

Název obce nebo školy, kterou zastupujete '

Úřad městské části Praha - Řeporyje

Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou

osobních údajů? '

Externim poskytovatelem služeb pověřence

Jaká výše měsíční odměny byla sjednána s pověřencem ? :

600,— Kč bez DPH

Název (jméno) firmy, která pro vás vykonavá funkci pověřence'? '

SMS-služby s.r.o.

Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 na

uvedení Vaši organizace do souladu s nařízením GDPR? '

9.000,— Kč bez DPH

:

Kolik činily (2 celkove částky podle odpovědi na otázku výše)

náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR a náklady

Vaši organizace na soupis a přípravu právni dokumentace, která

je v souladu s GDPR? '

0,— Kč, školení zakomponováno v částce u otázky výše

. .. 1:1 1 ”- I‘ld F77 Avv r‘ nvvvnnrA. ' \mu-" \v vvuvv ' rA avr PAA/\in



LJUl'dLIlHŠ ' UUI'IX UUUI, Máju & SKUI DU'dlle U. L L A

ODESLAT

Nikdy přes Fonnulaíe Google neposrlclte hesla

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem Nahlásn zneuzilí Smluvní podmínky služby » Další smluvní podmínky

'.AA .. Ill. .. . . . _l. .. „IP. ..AIJI1 L'Yf..f\1'_l„-n "\'ÍAHÍALV' \YnIF"..\T VV‘VY“Y...1.f’\AY/'.r I nnn1n


